ac dominus Saganensis ducatu et dominio suo pulsus spoliatusque per regem Bohemie
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ad complacentiam et favorem Johannie germani ipsius Baldasaris: qui Johannes, ut acce- 
pimus, semper parti regis adhesit et favit ducatumque et dominium hujusmodi indebite 
dicitur occupare. Supplicavitque nobis idem Baldasar, ut indemnitati sue providere et 
ei justitiam ministrare vellemus. Volentes igitur, ut decet, juste atque honeste ipsius 
supplication! annuere et satisfacere, causam spoliationis hujusmoc cognoscendam com- 
misimus venerabili fratri nostro . . archiepiscopo Magdeburgensi vel dilectis filiis pre- 
posito et scolastico ecclesie Wratislaviensis’), ut constito eis legitime de spolio indebite 
facto ipsum Baldasarem ad possessionem ducatus et dominii sua auctoritate apostolica 
restituant, amoto dieto Johanne, prout in nostris desuper confectis litteris plenius con- 
tinetur. Volumus itaque ac devotioni vestre a vim sancte obediencie qua nobis et 
apostolice sedi astricti estis districius precipiendo mandamus, ut, si re ipsa cognita et 
judicata per dictos commissarios nostros prefatus Johannes infra terminům aiha assignan- 
dum non paruerit judicato et mandatis eorundem commissanorum ac possessionem dic- 
torum ducatus et domin prefato Baldasari restituere recusarit aut distulerit, prefato 
Baldasari adversus dictum Johannem occupatorem et illicitum detentorem sic judicatum 
auxilium consilium et favorem possibilem prestetis et conferatis ad ducatus et dominii 
sui possessionem recuperandam. In quo satisfacietis debito justitie ac de nobis et 
apostolica sede bene merebimini, quorum est officium afflictis et indebite vexatis succur- 
rere atque opem et auxilium conferre. D. Tuderti sub annulo piscatoris die IIII Decem- 
bris MCCCCLXII pont. n. a° quinto. G. de Piccolominibus.

Stadtarchiv CC 18h. Or. Perg. Reste des Siegels. Auch bei Esch. fol. 117b. Das Breve des 
Papstes darüber an den Erzbischof von Magdeburg datiert Tuderti 23. Nov. und steht in böhmischer 
Uehersetzung in der Kanzlei des Königs Georg. Vergl. Neues Lausitzisches Magazin 47, n. 193. Am 
18. Febr. 1463 transsumiert der Breslauer Domprobst Job. Duster dies Breve. Ib. n. 192.

129. 1463 Januar 6. Bresslow.
Vertrag des Bischofs Jost und des Domkapitels mit der Stadt über die Befestigung des Domes.

Wir Jodocus von goDs gnadenn bischoff und capitel zu sand Johannis zu Breslaw 
bekennen uffintlichen mit diezem briefe vor allen und iczlichen die en sehen adu hören 
lezen, das wir betrachtet und gewegen haben sulchen cristenlichen und erlichen stand, 
domethe dieze kirche zu sand Johann und stat Breslaw ane tczweifel aws gütlicher 
schickunge beyenander awsgesatzt und zusampne gefüget sein, also das sie methenander 
ubil und gut leiden sullen, nach deme sie ouch yn vergangenen jařen nebenenander vil 
geleden haben. Besundern so ouch alle cristeliche lere und ordenunge von diezer egemel- 
ten kirchen yn dieze lande Slezien alse vom hewpte und zum ersten yn diese stat aws- 
flewsset und aller unser seien seukeit doran henget, dovon dieze stat yn eren und fromen 
beide an sele und leibe zunympt und befestet wirt, ist wol billich, das dieze stat vor 
andern meher und getrewlicher bey dieser egenannten kirchen thue und helfle, dye als